РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
от  10 апреля 2024  года
№  15
О назначении в состав конкурсной комиссии
В целях проведения конкурса на замещение должности Главы Палехского муниципального района, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 5.2 раздела 5 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палехского муниципального района», утверждённого решением Совета Палехского муниципального района от 25.04.2018 № 29, Совет Палехского городского поселения решил:

1.  Назначить в состав конкурсной комиссии конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палехского муниципального района депутатов Совета Палехского городского поселения:
- Данилова Александра Владимировича;
- Поселёнова Владимира Александровича.
2.  Настоящее решение направить в Совет Палехского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.
 Глава Палехского

 городского поселения:                                                         А.В. Данилов